DeepL Subscribe to DeeplL Pro to translate larger documents.

Visit www.DeepL.com/pro for more information.

Turn de antrenament - PRO GYM

Numarul produsului: 1164



https://www.deepl.com/pro?cta=edit-document&pdf=1

CHECKLIST

Lo
Ya'

slare%
0.: :.0 KK

*,

%

fatal

T
5

%
5
A

K
o

.,

7
o
45
ey,
2200

G

o
0
o

{0
e

25
555

X

oo
22505

SRR

2505055
25355

255

Favavat

55

%

Ptets!
Eoatete!
Fosatata%e %%
et %a,
botete!
XA
Potele!
oteteret
KKK
(A

.
ole}
10%9)
.0
(X

%
%
'.

X
%
5055

SRR

Fotetetels

55

H5

X
bty

%
X
2
<
50505
%
oS
fote
5%

(>
e
XK
Sotatetel

o
'

555
%

58

ZTT
555
- 0.0.0‘.
XX
KD
o
5%
X
jsislels

¥y

X

=
55
etotatetels?
%
o

S0
ha

LRI

50
%:00.
..0

2505
cjssessgs
2505

a2,

,.
5055
SRR
-
{ KR

4
5
0005
!

,

0: .‘

2

%
o‘%o %
oteled

%

5

25

5

-,

>
2eds

Toletetele!
3000058
o3e
-

¥ 0.:.0 K

T
.‘0

0:.
Setstets

7>
o
o
o
25
tata

o
250

%
bate®

%%

i,

¥

e
Sototetetetetels
R

X
O‘OOOOQ

<
<
50

%

<

cfsetetotetelolels;
%

- -

o
2525
%%

(%l

(XKD
0500,
e

Seede%e%s
hata!

oyl
55
(>

2
38
525

5
%
e

0.0:0
%5

fotefeete!
tartats

<
2505

35
A0
ba%s

0
R0
SN

s

{7

o

X
&

e
A
G
25

X
o
‘0

X
X K
SRR
10a¥atutaPated

255
peletete
pFaletels
X5
Tedetets!
50

X
X
5
-

S
X
$a%ats

XX
s

G
:'..’ K
Pta%ate’

$3Co0e
bateseses
asasetes
Sogasess

%
btetets!
atetetels!
R
25055
255
Yata®,

525

o0
K
..0.
X
o

%5
055
2%
1%

%5
bt
ol
20t
RS
5505

9a?

%
2504
o5

™ o
; 0
47 48 49 590 51

32 33 37 38 39 40 41 42 43 4

gl ﬁmmﬂ
62 63

64 65

52 53 54 55 56 57 58



LISTA DE PIESE

Numa Nume si DB Numa Titlu DB
r r
1 Cadru de baza 1 50 Inel pentru scurgerea cablului 15
2 Stabilizare 2 51 Maner 2
3 Placa de prelungire a soclului 1 52 Capac gol 2
4 Grinda verticala fata 1 53 Capatul final 1
5 Grinda de sus 1 54 Ghid 2
6 Bare cromate 2 55 Canapea 2
7 Parghie rezistenta 1 56 Cablu Il 4100L 1
8 Placa de echilibru 1 57 Cablull.  3100L 1
9 Suport pentru bratul fluturelui 1 58 Cablull.  2415L 1
10 Suport de scaun/sustinator 1 59 Lant (9 legaturi) 1
11 Parghie fluture dreapta 1 60 Horog 4
12 Parghie fluture stanga 1 61 Buton de reglare 3/8"-16UNC -28L 1
13 Tija de extensie 1 62 Carlig de fixare 1
16 Tnapoi 1 63 Curea la glezna 1
17 Intalnire 1 64 Wedge - bara de protectie 2
18 F Greutatea partii frontale 1 65 Wedge - bara de protectie 1
19 Gauri expirate 11 66 Manson izolator 8
20 Parghie de tragere lunga de | 1 67 Manson izolator 2
sus
21 Parghie de tragere scurta 1 68 Manson izolator 2
inferioara
22 Suport pentru role de burete 2 69 Piulita mica M6*1*6T 20
23 Tija de selectare a incarcaturii 1 70 Anya M8*1.25*8T 2
24 Suport de scripete stanga 1 71 Piulita medie M10*1.5*10T 22
25 Suport de melc dreapta 1 72 Piulita mare M12*1.75*12T
26 Placa de fixare 2 73 Piulita de cuplare M8x1,25x15L 8
27 Grild/ invelitoare 2 74 Saiba plata D14*D6.5*0.8T 42
Cilindru cu inima mare . .
28 DA7*DI0*250L ) 75 Saiba plata D19xD8.3x1 .6t 12
Maner de burete . .
29 D23*D35*%127L 8 76 3aiba plata D20*D1172T 46
Rola cu burete
Saiba plata D24*D13.5%2.5T
30 D23*D70*170L 4 77 12
31 Placa de armare 1 78 Surub de gat patrat 8
32 Atingeti 2 79 Surub M6*1*15L 22
33 Separator de greutate 1 80 Surub M8*%1.25%60L 2
37 Saiba de fixare 1 81 Surub M10*1.5%45L 4
38 Ac de fixare a greutatii 1 82 Surub M10*1.5*%50L 5
39 Capac de fixare a greutatii 1 83 Surub M10*1.5%55L 2
40 Capetele picioarelor (ovale) 6 84 Surub M10*1.5*%60L 7
41 Capac de capat (oval) 5 85 Surub M10*1.5%65L 1
42 Capac de capat (rotund) 14 86 Surub M10%1.5*%85L 5




43 Capac de capat (rotund) 4 87 Surub M12%1.75*80L 5
45 Foi de melc 2 88 Surub M12%1.75*135 L 1
46 Placa cu scripete duble 1 89 Surub M10%1.5*%25L 2
47 Poligoane inaltate 9 90 Set de placi de ranforsare 4
48 Melci netezi 3 91 Placa de armare 6
49 Placa de ghidare la scripete 15
Lista de accesorii
@:ﬁﬁ%ﬁmﬁﬂ Mexds | w8 D29o'D12.1%0T | X8
@ mfflf] Mex1x15 | yo( @ | | DI8'D102724T | 3D
@:mmm vexco | X2 DI'DIOIBST | 3D
Ew M10x45 | w4 @ ME*1'6T o)
q M10x50 * *
x50 | x5 @ MB*1.258T | 3D
[
e o 71) [ [ weser o0
i i 1060 | 57 @ ) s g
-
@ I | %1 @ @ Mexis |y g
mmmmx% x5 @ DI4DE50LT | 40
Ww x5 @ @ D19D8.3"16T |y 10
M12x135 X1 @ P2ODITET %46
89 @mmﬂ M10x25 | 3D | 77 D24D13525T 4 19

>




PASUL 1

E—
@ @ D19*D8.3*1.6T X4

73 @D M8x15L | x4
FIG.1

¢ plasati capetele ovale ale picioarelor (40) la capetele din fata, mijloc si spate ale bazei pe baza de stabilizare
(2).

¢ surubul fixeaza capsa (2) pe placa de prelungire a soclului (3) la cadrul principal (1) cu ajutorul

surubului cu gat patrat (78), a saibei plate (75) si a piulitei bombate (73).



PASUL 2

lo

le

X2

T Wmm M8x45L | X2

(

M8x15L

M10x1.5x85

u M10*1.5*10T | X2

(
L

@ @ D19D8.3*1.6T | X2
B D

76) @ D20*D11%2T | X4

@




sa fixeze grinda verticala frontala (4) la cadrul de baza (1) cu ajutorul cuplajului piulita (73), a saiba plata
(75) si a surubului cu gat patrat (75). (78).

Introduceti tijele cromate (6)opritorul/cuveta (55) de pe si fixati-le in placa de
fixare (26), asa cum se arata in imagine. C rampa de fixare la cadrul de baza (1) cu ajutorul piulitei (71),saibei
plate (76) si a surubului (86).



STEP 3

4

W | x2
M10x1.5x85

@ D20*D11*2T

@ M10*1.5410T | X2

X

M8x15L | X2

)'/I/IJ'J'/'/'/'/IJIJI

Oooepeeeeep

T

)

G:I:Hlmsxw_ x2
@ @ D19°D8.3*1.6T | X2

54 @ D
26 |l
76
@)

2
J /
__, i
/ &
ey 3




C Glisati greutdtile de umar (19) de-a lungul tijelor cromate (6), introduceti tija selectorului de sarcina (23) in
spatiul dintre greutatile de umar (19). Introduceti capacul de fixare a greutatii (39) pe bara selectorului de
sarcina (23), care este fixata de stiftul de fixare a greutatii (38).

Introduceti greutatea de capat superioara (18) pe greutatile de umar (19), apoi glisati saiba de retinere a
greutatii (37) pe fila de blocare superioara (18), glisati placa de fixare superioara (26) si scurgerea in
z (54) prin tija cromata (6).

fixati grinda de sus (5) pe grinda verticala din fata (4) cu ajutorul piulitei (73), al saibei drepte (75) si al

Apoi, fixati tijele cromate (6 ) pe grinda superioara (5) cu ajutorul piulitei centrale (71), a saibei plate (76) si
a surubului (86). in cele din urma, asezati capacele de capat ovale din plastic (41) la capetele grinzii
superioare (5).



PASUL 4

@/ \l&c\»‘

©

A\

E MW M10x55

@ D20*D11*2T

@ M10%1.5*10T

® 3@ @

E [ m10x50

o 0@@“‘- =

FIG.4

10



montati suportul scaunului (10) pe placa de intarire (31) si fixati-l pe grinda verticala din fata (4) cu ajutorul
surubului (82), al saibei plate (76) si al piulitei centrale (71). Nu uitati d e capacul oval de plastic (41), montati-le
la capatul suportului de scaun (10).

Montati parghiacontragreutatii (7)si placa deechilibrare (8pe grinda verticala
din fata (4) cu ajutorul surubului (83), al saibei plate (76) si al piulitei centrale (71). Apoi, montati capacul de
capat (53) la capatul bratului de rezistenta (7).

Atunci cand aparatul nu este utilizat, fixati-l cu ajutorul surubului (80) si al piulitei (70), astfel incat sa nu fie

usor accesibil copiilor.

11



PASUL 5

=
{

x4

x4

D24*D13.5*2.5T

©

M12*1.7512T

H

M12x1.75x80

D29"D12.1°9T

@

2

i

S

i

T\

|
0
0

_ _ | v

1

1 @
|

12



montati suportul parghiei (9) pe grinda superioara (5) cu ajutorul surubului (88),saiba plata (77),
mansonul izolator (66) si piulita mare (72).

Fixati tija deextensie(13) la tija de sustinere a scaunului (10cu ajutorul surubului (87), saibei (77),
mansonului (66).

Montati capacul rotund de plastic (43) la capatul tijei de prelungire (13).

in cele din urma3, fixati penei de oprire / opritorului (65) pe tubul de prelungire (13), asa cum se arata
in figura.

13



PASUL 6

111

FIG.6

M8*1.25*8T

D24*D13.5*2.5T

@S @ |8

\

@D29“‘D12.1*9T

M12*1.76*12T

14




atasati bratul fluturelui stang (12) si bratul fluturelui drept (11) labratul fl (9)cuajutorul surubului
(87), saibei plate (77), piulitei mari (72), mansonului (66), apoi montati capacul de capat (43) al acelor pe bratele
fluturelui stang si drept. Apoi montati rolele mari de burete (28), capacul gol (52) si manerele inguste din

spuma (29) pe bratele fluturelui stang (12) si drept
(11).

montati manerele (51) pe bratele pivotante din stanga si din dreapta folosind surubul (80), saiba plata ( 75),
piulita (70) si apoifixati-le manerulingust din spuma (29).

montati scaunul (17) pe suportul scaunului (10) cu ajutorul saibei plate (76) si a surubului (81).
Fixati spatarul (16) la grinda verticala din fata (4) cu ajutorul saibei drepte (76) si al surubului (81).

15



PASUL 7

®

M12x1.75x80

@ D24*D13.5*2.5T | X4
@ M12*1.75*12T | X2
@:m M10x60 | X2
@ D20*D11*2T | x4

H

A

=)

__.
&S

ol

=6

. —

©@8 Qe ® ® 1

30
22 M10*1.5410T | X2
©  D16*D10.5*5.5T | X4
©
\“ D16.5%80.5+24*32 | X4
¢ montati suportii de scripete din dreapta si din stanga (24,25) pe placa deechilibrare (8) cu ajutorul

surubului (87), al saibei plate (77) si al piulitei mari (72).

¢ Fixati scripetele de ridicare (47) pe suporturile de scripete din dreapta si din stanga (24,25) cu ajutorul
surubului (84), al saibei drepte (76), al inelului de ghidare a cablului (50), al placii de ghidare (49) si al
piulitei (71).

e Montati suportul pompei (22) si rola de burete (30) pe tija de prelungire (13).
e a atasati bratele fluturelor din stanga si din dreapta (12,11) la suportul bratului
fluturelui (9)  cu ajutorul stiftului (32) siintroducetipene de oprire

(64)pe ambele parti
e  Folositi carligul de fixare (62) pentru a fixa bratele fluturelui (9). Apoi fixati-l cu ajutorul butonului de reglare
16



(61) carligul de fixare (62).

17



PASUL 8

@ X
© D20*D11*2T

M10*1.5*10T

- e

©@ D16*D10.5*5.5T

’/’
‘@{“ D16.5*80.5*24*32

R

D

© | ©8®Q@d

5bBPPDRODP P

=3

18



¢ Montati scripetele ridicat (47) pe placa de sustinere a scripetelui (45) cu ajutorul surubului (84),
cu saiba plata (76), inelul de drenaj (50), placa
de drenaj (49) si piulita (71).

¢ fixati cele doua scripeti de ridicare pe placa de sustinere a chsi dublu cu ajutorul surubului (84),a  saiba
dreapta (76), inelul (50), placa de scurgere (49) si piulita (71).

¢ montati un capat al firului | (57) pe bratul fluture stang (12) si utilizati surubul (89), saiba plata (76) si piulita
(71). placa
(46) de pe scripete superior. Introduceti apoi celdlalt capat al sarmei (57) in bratul fluture din dreapta

(11) si procedati ca pentru capatul din stanga.

19



PASUL 9

@ T X1
M10x1.5x85

@ M10*1.5*10T | X5

I T m10x50 | X2

@ D20*D11*2T | X8

D18*D10.2*24T| x2

Q: JUE n10x60 | X2

@ D16*D10.5*5.5T | x4

®|19® VRIS

@ D16.5*80.5*24*32 | x4

o fixati scripetele ridicate (47) la capetele din fata si din spate ale grinzii superioare (5), folosind
ajutorul surubului (82), al saibei plate (76) si al piulitei (71).

o fixati scripetele neted (48) la capatul vertical din fata al grinzii cu ajutorul surubului (86), iar bucsa
(67) si piulita
(71).

¢ Treceti conductorul Il (58) prin cele doua scripete aferente, asa cum se arata in desen. si apoi prin
scripete superioare si prin placa de sustinere a scripetelui (45). Dupa trecerea prin

grinda superioara (5), impingeti capatul firului in greutatea de blocare superioars (18) . impingeti firul in
canelurile (49) ale placii de drenaj.

20



PASUL 10

o

_ X2

) N a2
- @ o

x1

T m1oxe0 | x1

@ D20*D11*2T | x4

®

@ M10%1.510T | X3

@:M M10x50 | X1
A wioes | xt
j D18"D10"185T | x2

@ DieD10555T | X3

@ D16.5*80.5*24*32 | X3

®8 & e

e atasati firul lll (56) de la asamblat scripete la tija de prelungire (13) de pe cadrul de baza(1), unde este
conectat la lantul (59) responsabil pentru rezistenta, tensiunea cablului.

¢ se monteaza manerul superior al rolei (20) la capatul sferic al cablului (58) prin carligul (60)

¢ se monteaza manerul inferior al rolei (21) la capatul sferic al cablului (56) prin carligul (60)

¢ Tmpingeti firul in canelurile din priza de cablu (49)



PASUL 11

PSS

\
TRAI TR AR IHTICH KA pTH X, I IR ICHHK KA
et Bietorntetstetitatet i totetoteted Litetoh fofolet totetototetetetetele

f XSRS
TR ; 500 0 shseseretete!
%elee%0 e %% 0%
¢ AR AR KA
<55
otateTotetotd )
osetatetesa e e teTete e!
G0SECRR009%5 55
teteeTeteleetetete e ete!

K X X0 0
R e R AR AR
A I I III R A

%povbobfor-%%ho’oso.ovo%so.ovouo%pv

AN

5+0.8T | X40

M6*1*6T |x20

D6

] ]

D14*
G
8|

il

I
Il

) ©)

69| [

22



e montati cele patru capace ale grilei d araba (27) pe placa de fixare (26) care a fost deja montata pe priza.
¢ Fixati-o pe cealalta pe placa de fixare (26) din partea superioara a capacului de greutate a zabrelelor
(27) si fixati-o cu ajutorul ghidajului (54).

23



Desen exploziv

24



